
Animācijas filma "Straume" Jaunpiebalgas
Kultūras centrā



Sestdien, 5. aprīlī, plkst. 18.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrā būs skatāma godalgotā
animācijas filma “Straume”.



Par filmu: Ginta Zilbaloža pilnmetrāžas animācijas filmas “Straume” darbība norisinās
krāšņā  un  cilvēku  pamestā,  pārplūdušā  pasaulē.  Filmas  centrālais  varonis  ir  ļoti
patstāvīgs un neatkarīgs Kaķis, kurš pieradis visu dzīvē darīt viens pats. Kaķim, kurš
ļoti baidās no ūdens, lielu plūdu dēļ nākas pamest mājas – viņš rada patvērumu nelielā
laivā,  kur  kopīga valoda jācenšas atrast  arī  ar  citiem dzīvniekiem. Uz klāja nākas
sadzīvot ar līderi Putnu, pacifistu Kapibaru, paļāvīgo Suni un mantu vācēju Lemuru. Lai
izdzīvotu  applūdušajā  pasaulē,  kura  ar  katru  brīdi  šķiet  arvien  draudīgāka,  Kaķim
jāpieņem lēmums – būt neatkarīgam vai sadarboties.

Ieeja: 3 EUR.


